
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/100/2025 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/118/2020 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2025 r. poz. 733 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Doruchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/118/2020 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „deklarację należy przesłać za pomocą Elektronicznej Skrzynki 

Podawczej na platformie ePUAP lub adresu do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 i 1841), organu 

podatkowego”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Renata Płonka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 7601



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7601



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7601


		2025-11-03T12:21:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




